Per diferenciar el tipus de docencia, haureu d'utilizar els seglents criteris:

Classes teoriques : negreta
Seminaris: cursiva
Practiques: format normal

SEGON SEMESTRE CURS 2024-25 Curs: Grup: Aula:

BINS

Biomedical instruments and equipment

BMIC

Biomedical microchips - F. Fisica Aula N08i & A44M

INNO

Innovation and creativity in organizations - F. Fisica Aula A44M

MIMP

Medical implants - F. Fisica Aula A44M

MASB

Microcontrolers for biomedical aplications and sistems - F. Fisica N14L

DPVL

Data processing and visualization lab - F. Fisica A08I

SIMB

PEBS

Simulation of biomedical engineering systems for Test ... F. Fisica Aula A08i

Perfils Professionals de ’Enginyeria Biomedica en el Sector Sanitari (PEBS)

Kinetic and kinematic tems for gait analysis - Grau Podologia - F. Medicina Bellvitge
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feb. 10 di BMIC BINS
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feb. 12 d INNO MIMP PEBS
feb. 13 dj]
feb. 14 dvl DPVL
KSGt KSG
feb. 15 ds
feb. 16 dg
feb. 17 d BMIC BINS
feb. 18 dm
feb. 19 d INNO MIMP PEBS
feb. | 20 dij
feb. 21 av] DPVL
KSGt KSG
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feb. 23 dg
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DIA

24 dl
25 dm

8a8,30

830a9

9a9,30

9,30a10

10a10,30

10,30 a 11

SEGON SEMESTRE CURS 2024-25 Curs:

11a11,30
11,30a 12
12 212,30,
12,30a13

Grup: Aula:

ORAR

13a13,30
13,30a 14
14 214,30
14,30a 15
15a15,30

15,30 a 16

16 216,30

16,30a 17

BMIC

BINS

17a17,30

17,30a18

182 18,30

18,30 a 19

Jornada d'Estudiants del GEB
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27 d
28 dv

PEBS

1 ds
2 dg
3 d
4 dm
5 d

INNO

6 dj
7 dv

KSGt

BMIC

MIMP

BINS

PEBS

DPVL

KSG

8 ds
9dg
10 di
11 dm
12 d

INNO

13 d
14 dv

KSGt

BMIC

MIMP

BINS

PEBS

DPVL

KSG

15 ds
16 dg
17 dl
18 dm
19 d

INNO

20 d
21 dv

KSGt

BMIC

MIMP

BINS

PEBS

DPVL

KSG

22 ds
23 dg
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DIA

24 dl
25 dm
26 d

8a8,30

830a9

INNO

9a9,30

9,30a10

27 d
28 dv

KSGt

10a10,30

10,30 a 11

SEGON SEMESTRE CURS 2024-25 Curs: Grup: Aula:

11a11,30

11,30a 12

ORAR

12 212,30,
12,30a13
13a13,30
13,30a 14
14 214,30
14,30a 15
15a15,30
15,30 a 16

16 216,30

16,30a 17

MIMP

BMIC BINS

PEBS

DPVL

KSG

29 ds
30 dg
31 d
1 dm|
2 d

INNO

3 d
4 dv

KSGt

MIMP

BMIC BINS

PEBS

DPVL

KSG

5 ds
6 dg
7 d
8 dm

INNO

10 df
1 ov

KSGt

MIMP

BMIC BINS

PEBS

DPVL

KSG

12 ds
13 dg
14 d
15 dm
16 dc
17 dj
18 dv
19 ds
20 dg

21 d
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VACANCES DE SETMANA SANTA

17a17,30

17,30a18

182 18,30

18,30 a 19



SEGON SEMESTRE CURS 2024-25 Curs:

Aula:

MES
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8a8,30

830a9

9a9,30

9,30a10

10a10,30

10,30 a 11

11a11,30

11,30a 12

12 212,30,
12,30a13

13a13,30

13,30a 14

14 214,30

14,30a 15

15a15,30

15,30 a 16

16 216,30

16,30a 17

Spring School (3ri 4art)

BINS

DPVL

KSG

3 ds
4 dg
5 d

6 dm

BMIC

BINS

Forum de Talent (4art)

7 d

8 dj
9 dv

PEBS

10 ds
11 dg
12 d
13 dm
14 d

INNO

15 dj
16 dv

KSGt

MIMP

BMIC

BINS

PEBS

DPVL

KSG

17 ds
18 dg
19 d
20 dm
21 d

INNO

MIMP

BMIC

BINS

PEBS

17a17,30

182 18,30

17,30a18
18,30a19
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SEGON SEMESTRE CURS 2024-25 Curs:
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